Collection, and has no reference to the forfeitures, which must have been previous. The first remain-

ing roll is marked C, indicating that there were two others previous to it.

INDENTURA INTER DECANUM ET CAPITULUM GLASGUENSE,

ET JOHANNEM DOMINUM SYMPLE DE ECCLESIA DE GLAS-

FURD.

Hjec Indentura edita apud civitatem Glafguenfem, vigefimo die menfis Maij anno

Domini 1494 oftendit, et fidem indubiam facit; Quod alias, prius evidente utilitate

et commode Decani et Capituli ecclefie Glafguenfis, Capitiilariter in Capitulo Pen-

tecoftali generali congregatorum, primitus confideratis, matura deliberatione et fb-

lenni traftatii defuper prehabitis, juris folennitate obfervata ; Inter eofdem ab una,

et nobilem Dominum Johannem Dominum Sympill partibus ab altera, dummodo
ad hoc expreffus apoftolice fedis, et fupremi Domini noftri regis confenfus acceffe-

rint et non aliter, appuniSluatum et concordatum exiftit, fub modo et forma infi-a

fcriptis; videlicet, Quod di£li Decanus et Capitulum, concedent in excambium et

emphiteofim eorum terras vocatas Rydale muir de Largis et Farley cum pertinen-

ciis, jacentes infra Balliam. de Conyngliam, prefato Johanni Domino Sympill et fuis

hei-edibus in perpetuum. Pro quibus quidem terris cum pertinenciis, predi6lus

Dominus Johannes Sympill et heredes fui perfolvet et perfolvent di6lis Decano et

Capitulo, vigmti libras ufualis monete regni Scotie ad duos anni terminos confuetos,

fefta videlicet Penthecoftes et San6li Martini in hj-eme per equales portiones futuris

temporibus ; Ac etiam durante vita Magiftri Willielmi Steward Reftoris ecclefie par-

ochialis de Glaffurde Glafguenfis diocefeos, diftus Johannes et heredes fui perfolvet

et perfolvent annuatim ut premittitur, eifdem Decano et Capitulo ad prefatos termi-

nos, ultra viginti libras, decem marcas prefate monete Scotie : Pro quibufquidem ex-

cambio et commutatione, ac in emphiteofim conceffione ut premittitur fiendis, dic-

tus Johannes Dominus Sympill, donabit et concedet prefatis Decano et Capitulo,

advocationem et Jus patronatus difte ecclefie de Glaffurde, ac confentiet unioni

ejufdem ecclefie cum fuis terris, fruftibus, emolumentis, et communibus diftribu-

tionibus five menfe Capitulari didtorum Decani et Capituli in perpetuum fiendis,

tanquam ecclefia commimis eorundem. Insuper difti Decanus et Capitulum

caufabunt commiffionem a fede apoftolica impetrari et levari fuper premiflis, de di-

rigenda Epifcopis Candide Cafe et Lifinorenfi, ac Abbati de Pafleto ordinis Cluni-